Περισπᾶσθην] Sud. etiam præter  
alias significationes τὸ ἀφαιρεῖσθαι βίαι  
ait significare, id est, *vi auferre*,  
quod

Πεντάμηνον, *quinquemesstre*, πεντάπηχυ, *quinque cubitorum*, commutato α in ε, & dic πεντέμηνον, & πεντέπηχυ.

Ἑξάπηχυ, *sex cubitorum*, & ἑξαετής, *sexennis*. Ex his etiam tollendum est α, & dicendum ἕξπηχυ, & ἕξετης, & ἕκπλευρον, *sex costarum*. Hoc enim & medici emendant, ἕκπλευρον, *sex costarum*, dicentes, & non ἑξάπλευρον.

Περισπᾶσθην, usurpant quidam pro eo quod est *otium esse*, valde inusitate. Nam veteres τὸ περισπᾶν & περισπᾶσθαι, adhibent pro eo quod est *auferre*, aut *auferri*. Dicendum igitur est ἄσχυλος ἦν, *otiabar*.

Πορνοκόπος, *lepro*. Ita Menander loquitur: prisci autem πορνότριψ dicunt.

Λήθαργος, *obliviosus*. Menander sic usurpat. Athenienses autem antiqui ἐπιλήσμονα appellant, quibus est credendum.

Μεσοπορεῖν, *medium iter tenere*. Hoc etiam verbum Menander usurpat, nihil laborans de nominibus, sed omnia miscens:

quod congruit huic loco. Gloss. περι-  
σπᾶ, *destrinere*, *avello*. NUNN. Περι-  
σπᾶσθην λέγουσι τινες: Inepte Nunne-  
sius hic, *usurpant quidam pro eo quod  
est otium esse*: Et mox, ἄσχυλος ἦν,  
*otiabar*: Contrarium enim dicendum  
erat, & ipsum περισπᾶσθην aperte re-  
quirit: *otio carere; otio carebam*: Pue-  
ri sciunt, & Vir Doctus ita erravit  
imprudens. Negociis distringi, distra-  
hi, περισπᾶσθῆναι. Editio prima con-  
cinnius, λέγουσι τινες ἐπὶ τοῦ ἐν ἄσχυλῳ  
γενέσθαι τιθέντες. PAUW. περισπᾶ-  
σθην] Diod. S. ἰδεῖν ἐστὶ τοὺς τεχνίτας  
περὶ πολλὰ τῆς διανοίας περισπᾶμένους.  
Ibid. περισπᾶσμοὶ πολιτικοί. Athanas.  
ἐν ταῖς εὐχαῖς ἔχειν τὸ ἀπερίσπασον.  
HOESCH.

Πορνοκόπος] Gloss. πορνοκόπος, *leprosi-  
pator*, *fornicarius*. Hesic. πορνοκόπον  
interpretatur ἑταιροτρόφον, id est, *lepro-*

γῦρος,  
nem, & πόρνον etiam, id est, *otium quod  
sumit corpus prostituit*. NUNN. πορνο-  
κόπος] Proverb. 23. Cl. Al. πορνότριψ]  
Synes. ep. 32. πορνοβοσκός, Dio Chryf.  
Bas. M. Lucian. Synes. HOESCH.

Λήθαργος] τὸ λήθαργος alia quidem  
significat, de quib. Hesic. hoc autem  
loco pro oblivioso tantum adhibetur.  
observat autem Thom. de morbo le-  
thargi dici ab Atticis, non de eo ta-  
men, qui illo morbo affligatur. aliam  
hujus nominis notionem vide infra in  
fragmento Herodiani. ἐπιλήσμον Sud.  
& Hesic. λήθαργος. Marcell. Emp. &  
Plin. ληθάργος vocant veteranos. Ho-  
rat. *lethargicus* etiam usurpat. NUNN.  
Illud ἀρχαῖοι Ἀθηναῖοι nota: Locutio  
est plena. Pro οἷς πιπέον prima editio  
οἷς καὶ πιπέον. PAUW.